
ˇ DODATEK č. 1 
KE SMLOUVE O DILO č. objednatele 2018-0671/OR 

ze dne 3.10.2018 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

,,Opěrná zed' na p.p.č. 2/1, k.ú. Podmokly“ 

Smluvní strany 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda - primátor města 
IČO: 
DIČ: 

00261238 
CZ 00261238 

l§ankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Císlo účtu: 921402389/0800 

V dalším textu Smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel“
8 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Statutární zástupce: 
ıčçx 
DK: 
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 

Miroslav Chachaj 
Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec 

45999171 

Ceská spořitelna a. S. Ústí nad Labem 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,ZhotoviteI“, společně S objednatelem dále jen 
,,smluvní strany“ 

1. 

Předmět dodatku 

Dle SOD č. objednatele 2018-0671/OR Ze dne 3.10.2018 byla dohodnuta cena díla 
348 419,00 Kč bez DPH, 421 586,99 Kč včetně DPH. Smluvní strany se za účasti 
projektantky lng. Hany Víchové dohodly na technických změnách stavebních prací, 
oproti projektové dokumentaci, které vyžaduje situace. Změny budou spočívat 
v použitých materiálech, kdy na bočních stěnách opěrné zdi budou použity betonové 
tvárnice šířky 200 mm a Z tohoto důvodu také v rozdílných šířích prefabrikovaných 
desek, které budou tvořit stříšku opěrné zdi. Zdüvodu nedostatku prostoru pro 
základový pas nové opěrné zdi dojde k částečnému odbourání základu stávající zdi. 
Vzhledem ke správnému vyspádování vrchních desek dojde k částečnému odbourání 
tvárnic stávající opěrné zdi. Veškeré práce jsou blíže specifikované v položkovém 
rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.



Cena za dílo dle SOD č. 2018-0651/OR bez DPH: 348 419,00 Kč 

Cena víceprací a méněprací - dodatek č. 1 0,00 Kč 

Celková cena díla bez DPH: 348 419,00 Kč 
Celková cena díla včetně DPH: 421 586,99 Kč 

2. Ostatní články SOD se nemění. 

V Děčíně dne 1 3 -12- 2010 

Ohjednateı 
”' 

Jaroslav Hrouda - primátor města Miroslav 

Stránka 2 Z 2



_UO_OM_a<% 

Mg__u_M 

ENO“ 

N 

ñ_O&<Q_^ 

m“ 

ääg 

obmä 

äá 

_U_ 

_U__ 

_^_ 

G_ 

_ă30_^_< 

on 

moc“ 

oumšmw 

Nä_ 

mu 

H83“ 

mg<g_± 

Hăg 

ŽMNĚ 

_ä_om_^< 

\

\ 

_<= 

_šOMmH<m 

83 

\ 
_<__ 

Q_w__83 

U_u___ 

85

M 
_U1___ 

:Š 

go 

äoř 

0:"

w 

m<_M_m 

Q 

_8_=_ˇ_O;_ 

_8ä5__aQ

Š 

lu* 

řaäfl 

L 
_=__w_2

J 
3 

__ A 

__NaQ_N|__N 

mñă 

N 

g8__0<‹O__ 

g%_0_O__ 

Éuša 

N 

gaă 

Wìê 

go 

33 

NM___<_$ 

ggäš 

QQNO

_ 
3“ 

|“w®b®N___ˇO

_ 

__ 

__mn_b_“_ 

'R5 

Omwbm 

H~__OQ

Š 

§_ä_ 

ANĚOĚW 

Umaäš 

N 

_um§_Oă03 

flšâfl 

N 
NM__<_$ 

g8___03_

Ň 
„WA _ _ 

5aO_N__Ň 

maš 

N 

5083055: 

Ug=_O_O_J<m5_O 

N 

Ugoă 

W__ř` 

go 

_š___ 

NM__<_^m_ 

G3033 

928 

BN 

NFNMOOQU 

4 

aoboý 

mw 

H_ˇ_N_ˇbQ 

M__bO 

2' 

à®@_N@ 

^Nš8___m 

ggmê 

N 

g§__Oä__U___ 

Ěmăfl 

N 
NM__<_s 

mm8__03_ 

`

`

W 

w_:__N_:o_N__'N 

waą

N 

g__O3O<‹0__ 

gñ__ä_O: 

„<M_____O 

N 

gaă 

mìê 

Noc 

35 

NM__<_^M 

8833 

QQNO 

BN 

:goa 

göbô 

© 
möbñˇ 

N__ 

_oo_ 

__ _ 
MBÉR5 

^Nă_8___m 

UQ%m___V

N 

g„O__O<‹O: 

ÉM3_O 

N 

Nm__<_^m_ 

g8___Q3_

à 
QWNŠ 

\_ 

®O_>_N 

wìwxm 

U_O8<M_ 

Š 
NQ_<O“ 

gHO___O<m`_n 

___ä_^M“ 

go 
X 
moc

X 
mo 

33“ 

gzm 

Wgü 

ëw 

©9258 

898 

ING 

Ňgbg 

Bbñˇ 

-WM 

k___Ob®

@ 
möťı 

aQ_>_H~ 

äšô 

U_OfiO<M 

DN 

NQ_<O_ 

g8_`_O<m_ 

___ä_^M__ 

mg

X 
ào
X 
mo 

33 

gzm 

WQQM

`

Í 

X5

Q 
ggp 

go__o_ 

3 
“wř___ˇ___O 

N__bO 

NO 

mäflbfl

Q 

möNŠ_a__ 

_>m 

ääa 

U_O8<m__ 

JN 

NQ_<O_ 

g8ă<m_ 

___ä_^M_ 

mg

X 
go 
× 
mo 

33 

gzm 

Wgw 

55 

HWNOOQQO 

M0900 

© 
KEPOO 

NŤ8 

__ 

Ěpë 

_u__" 

wm\ 

w°____„__m 

_8âH_____a_ 

W 
ààyflfl 

Ď 
:az

Ň 

möNO\_NWN_ 

_WO___§__ 

Ngš

N 

UQOĚ 

u_OM$__O 

Bu 

Ťàwwj 

_

N 
àNO_OO 

„_ 

ř5_ŇŇ

B 
_OO 

L 
__flw_Q_ 

o°__a___

\ 

\

P3


